
Uchwała Nr 4/2018 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we Włoszczowie  

z dnia 17 stycznia 2018r.  
w sprawie: wyboru kancelarii prawnej do opracowania zmian Statutu i Regulaminu 

Rady Nadzorczej  
 
Na podstawie § 42 ust. 1 pkt 2 lit. c) Statutu, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Lokator” we Włoszczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się wyboru oferty kancelarii radcy prawnego Pana Dariusza Wociór do 

opracowania zmian Statutu i Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni.  

 

§ 2 
 

Powierza się Zarządowi SM zawarcie umowy z kancelarią prawną, o której mowa w § 1, 

celem zlecenia zadania będącego przedmiotem niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Ustala się termin wykonania zadania 30 kwietnia 2018 r.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Liczba głosujących członków: 

za   - 9 

wstrzymało się - 0 

przeciw  - 0 

 

 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej           Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
………………………….     …………………………………. 
    Anna Krzyżanowska          Roman Wojtalczyk 
 


